RES: Encaminha Ofício 497/2023/DSP - Requerimento 254/2023
De PODER PUBLICOsp <poderpublico.spedpbr.com.br>

Para legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>, Ester NascimentoDa Silva <ester.silva(dedp.com>
Data 05/10/2023 11:15

siscamrequerimento.n2542023arquivo.1 Iqtijtgo.pdf(»1,6MB) Ofício 497 Reg 254 EDP assinado.pdf(-325KB)

Prezado cliente,

Em atenção ao e-mail recebido em 04/10/23, registrado sob protocolo346367986.

Informamos que a solicitação para a remoção do poste deverá ser solicitada pela Prefeitura através de ofício ou pelo própriomunícipe em uma de nossas agências de atendimento,
para que assim possa ser orçado

Os custos e repassados aos mesmos para pagamento.

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossoscanais de comunicação.Será uma satisfaçãoatendê-lo!

Atenciosamente  Priscila Pimentel

CORRESPONDÊNCIA
recesiem SE , Jo rsSite:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 4 de outubro de 2023 14:40

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br>; Ester Nascimento Da Silva<ester.silvaDedp.com>
Assunto: EncaminhaOfício 497/2023/DSP - Requerimento 254/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimentonº 254/2023, de autoria do VereadorEdson de Souza Moura, devidamenteaprovado por esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 03 de outubro de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles maycontain confidential and/orprivileged information, which shouldnot be disclosed, copied,saved or distributed, under the termsof currentlegislation.